BUCVINVS ipse cantor; sed *buccina* erit tuba, aenea, flexuosa, qua signum dat buccinator. In genere est cornu recurvum, quod venatores, pastores, vigiles et alii huiusmodi homines inflare solent; Fl. Clar. *buccinum* genus conchyliorum ex quibus purpureus color inducitur (1) L. LXX. § 43. de leg. 3.

BVSTVM dicitur locus, in quo mortuus est combustus et

(1) Parum enim abest figura eius a nostratibus parvis buccinis; nec aliud referre ex inani testa extera possumus, sicuti patet ex Fabii Columnae opusc. de purpura v. 24. edition. Kilon.

sepultus (1); *ustrina* vel *ustrinum*, ubi combustus tantummodo, alibi vero est sepultus. Quare *bustum* est religiosum non minus, quam monumentum et sepulcrum. *Ustrinum* neque conseptum, neque religiosum est, et interdum monumento coniunctum, aliquando vetitum applicari, ut testantur antiquae inscriptiones Romae: Huic . monumento . ustrinam . applicare . non . licet. Varro LL. iv. 32: Locus ad *busta* gallica, quod, Roma recuperata, Gallorum ossa, qui possederunt orbem, ibi coacervata ac consepta. Svet. Ner. xxxiii: Denique *bustum* eius consepiri, nisi humili levique maceria, neglexit. Id. ib. xxxviii: Ad monumentorum *bustorumque* deversoria plebe compulsa. Interdum tamen *bustum* appellatur locus, in quo mortuus crematus, non etiam sepultus est, ut notat Servius ad illud Virgilii Aen. xi. 200. seqq. Semiustaque servant *busta*; et Strabo v. scribit τὰς καίστρας, id est, *bustum* Augusti fuisse in Campo Martio, et ab eo diversum *mausoleum*, in quo cineres conditi. *Bustum* dicitur cadaveris crematio ipsa, ab antiquo buro, quod est a graeco πύρῳ; *ustrina* locus dicitur, in quo crematur; operis exstructio est sepulcrum; inscriptio, monumentum; strues lignorum, rogas; ignis inflammatus, pyra; apparatus mortuorum, funus dicebatur. Farnab. ad Sen. Troad. v. 664. R.

Buxus arbor vel potius arbuscula semper virens ac tonsilis; *buxum* materia ipsa. Fl. Clarus.

C.

CABALLVS, dictus a καβάλλειν, quod idem est, ac onera iniicere, fere usurpatur de magno et tardo, ut clitellario, vel pistrinario: *Equus* vero de praestanti et generoso. Lucil. ap. Non. I. 55: Succussatoris tetri tardique *caballi*.

CADAVER hoc modo a *funere* distinguit Isidorus Orig. xi. 3: Omnis mortuus aut funus est, aut cadaver. *Funus* est, si

(1) De combustionis initio, causa et quibus illa olim in usu fuerit, vid. Io. Kirchmanni lib. I. de funerib. Romanor. c. I. et 2. Martin. Geieri c. vi. de luctu Hebraeor. § 2. seqq. p. 106. seq. edit. poster. et Io. Andr. Quenstedii c. I. tract. de sepult. vet. p. 7. et c. vii. p. 157. seq.